PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NAM GIANG
TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
=======   =======

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA
NĂM HỌC 2020-2021

[image: Untitled]

                 	    Họ và tên:
	             Chức vụ:
TỔ:....................................................................

Tháng 9 năm 2020

	PHÒNG GD&ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	CỤM XÃ CHÀVÀL-ZUÔICH

BẢN ĐĂNG KÝ THI ĐUA
Năm học: 2020-2021

Kính gửi: Hội đồng TĐ-KT Trường PTDT Bán trú THCS cụm xã Chà Vàl-Zuôich.
- Họ và tên CB-GV-NV:……………..; Chức vụ: ……………………..
- Trình độ CM-NV: ………………………..……………
- Ngày vào Đảng: ……………………; Ngày chính thức: ……………
- Ngày vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh: ……………………
	- Danh hiệu thi đua đã đạt được 2 năm liền kề:
	+ Năm học 2018-2019: ………………………
	+ Năm học 2019-2020: ………………………
- Nhiệm vụ được giao: ……………………………………..
Qua nghiên cứu các chỉ tiêu thi đua theo kế hoạch và quy chế hoạt động của nhà trường; Căn cứ vào nhiệm vụ được giao và khả năng phấn đấu hoàn thành nhiệm vụ của bản thân, tôi xin cam kết và đăng ký các chỉ tiêu thi đua trong năm học 2020-2021 như sau:
I. Thực hiện nhiệm vụ được giao
1. Về phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
2. Thực hiện nhiệm vụ chuyên môn
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
3. Về học tập nâng cao trình độ chuyên môn nghiệp vụ
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

4. Tham gia các phong trào
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
5. Ý thức tổ chức kỷ luật
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
6. Công tác quản lí học sinh bán trú
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
II. Chỉ tiêu phấn đấu cần đạt
1. Chỉ tiêu về học sinh: (Đối với GVCN)
- Duy trì số lượng học sinh:…………………………………….
2. Chỉ tiêu về giáo viên
- Đăng ký giáo viên dạy giỏi cấp: ……….
- Đăng ký thi thiết kế bài giảng E-Learning cấp: ……
- Số tiết dạy bằng giáo án điện tử: ……..
- Số tiết dự giờ thăm lớp: ……………..
- Số tiết dạy học theo chủ đề: …………
- Số lần báo cáo chuyên đề:………..
- Hồ sơ sổ sách: …………..
3. Đăng ký chất lượng bộ môn:
	Môn/lớp
	Giỏi
	Khá
	TB
	Yếu

	SL
	TL%
	SL
	TL%
	SL
	TL%
	SL
	TL%

Kết quả xếp loại chuyên môn cuối năm:
III. Đăng ký chuyên đề năm học 2020-2021
Tên đề tài: …………………………
IV. Đăng ký danh hiệu thi đua
1. Danh hiệu thi đua: ( LĐTT, CSTĐCS, CSTĐ cấp tỉnh….)
2. Hình thức khen thưởng: (Giấy khen UBND huyện, Giấy khen của sở GD&ĐT, Bằng khen UBND tỉnh……)
Tôi xin đăng ký thi đua thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao trong năm học 2020-2021, phấn đấu đạt các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã đăng ký với Hội đồng Thi đua – Khen thưởng nhà trường./.
	Chà Vàl ngày…..tháng …….. năm 2020
	Chà Vàl ngày…..tháng …… năm 2020

	Tổ trưởng
	Người đăng ký

	Chà Vàl ngày…..tháng ….. năm 2020

	XÁC NHẬN CỦA BCH CÔNG ĐOÀN
	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỜNG

	CHỦ TỊCH
	HIỆU TRƯỞNG

                        Bling Nao					             Trần Quý
1

image1.png

1

PHÒNG GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O NAM GIANG

TRƯ

?

NG

PTDT BÁN TRÚ

THCS C

?

M XÃ CHÀVÀL

-

ZUÔI

C

H

=======

¶

µ

¶

=======

B

?

N ĐĂNG KÝ THI ĐUA

NĂM H

?

C 20

20

-

202

1

H

?

 và tên:

Ch

?

c v

?

:

T

?

:

....................................................................

Tháng 9 năm

20

20

1       PHÒNG GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O NAM GIANG   TRƯ ? NG  PTDT BÁN TRÚ  THCS C ? M XÃ CHÀVÀL  -   ZUÔI C H   =======         =======                    B ? N ĐĂNG KÝ THI ĐUA   NĂM H ? C 20 20 - 202 1                                      H ?  và tên:                        Ch ? c v ? :         T ? : ....................................................................                   Tháng 9 năm  20 20